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Półtora miliona złotych kosztowały remonty dwóch boisk w Gminie Jasienica - w Rudzicy i
Mazańcowicach. Wyremontowane obiekty cieszą młodych piłkarzy.

Dwa orliki w Gminie Jasienica przeszły metamorfozę, fot. UG Jasienica

Oba boiska zostały wybudowane w 2009 r., więc już wiele elementów wymagało wymiany. W ubiegłym roku ze
środków ministerialnych programu „Moje Boisko – Orlik 2012” gminie udało się pozyskać pieniądze na modernizacji
obu obiektów, łącznie 587 700 zł, co stanowiło ok. połowę potrzebnej kwoty. Pisaliśmy: Ponad milion na remont
orlików w Gminie Jasienica

– Cieszy, że prace zakończyły się wraz z nastaniem wiosny, jeszcze przed długim weekendem majowym.
Mam nadzieję, że zmodernizowane obiekty tak jak poprzednio będą chętnie odwiedzane zwłaszcza przez
młodzież – mówi wójt Janusz Pierzyna.

Co wyremontowano w Rudzicy?

- Zakres prac modernizacyjnych wykonanych  na boisku Orlik w Rudzicy objął demontaż starej
nawierzchni z trawy syntetycznej, wykonanie dodatkowej nitki drenażu, wyrównanie zapadniętej części
boiska, wymianę i stabilizację górnej warstwy podbudowy oraz ułożenie nowej nawierzchni z trawy
syntetycznej wraz z wklejeniem linii segregacyjnych – informują jasieniccy urzędnicy.

Jak zmieniło się boisko w Mazańcowicach?

- Roboty wykonane na boisku Orlik w Mazańcowicach oprócz demontażu starej i ułożeniu nowej
nawierzchni z trawy syntetycznej wraz z wklejeniem linii segregacyjnych objęły również wykonanie
nowej podbudowy i nowego drenażu na całym boisku. Dodatkowe prace były konieczne ze względu na
całkowite zanieczyszczenie gliniastym gruntem istniejącej podbudowy i drenażu, co uniemożliwiało
odprowadzenie wód opadowych z boiska. Ponadto w istniejącym ogrodzeniu wykonana została szeroka
brama umożliwiająca wjazd na płytę boiska urządzenia do pielęgnacji sztucznej trawy. Wymienione też
zostały siatki piłkochwytów za bramkami – tłumaczą włodarze.

Ostatecznie całość prac przy obu Orlikach kosztowała 1 541 939,44 zł. Koszt modernizacji boiska w Rudzicy wyniósł
545 753,46 zł. Z kolei w Mazańcowicach wartość robót wyniosła 996 185,98 zł.
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